Собрание депутатов Копейского городского округа
		Челябинской области
РЕШЕНИЕ

     от 30.03.2016  №  121

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Собрания депутатов
Копейского городского округа
от 23.12.2015 № 66 «Об утверждении
Положения о Почетной грамоте,
Благодарственном письме и поздравительном
адресе Собрания депутатов Копейского
городского округа»

     В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» Собрание депутатов Копейского городского округа
РЕШАЕТ:

        1. Внести изменения в решение Собрания депутатовКопейского городского округаот 23.12.2015 № 66 «Об утвержденииПоложения о Почетной грамоте, Благодарственном письме и поздравительном адресе Собрания депутатов Копейскогогородского округа» следующего содержания:
1) В подпункте 2 пункта слова «стаж работы в подразделении организации» читать «стаж работы в данной отрасли»;
2) В приложении 2 слова «номер карты» читать «лицевой счет получателя».
         2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
         4. Исполнение настоящего решения возложить на организационно-правовой отдел Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                    В.П. Емельянов